
Kvalifikační kolo ZP - Humpolec C-V01

Závod číslo: 717V1 Místo konání: Humpolec
Datum: 16.07.2021 18.07.2021
Pořádá:

Mistrovství Oblasti Vysočina - U25

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Fišarová Věra (C1010)

Mošnová Květa Ing./RZ (C1056), Klauz Antonín Ing./RZ (B0035), Háva František/RZ (C1007), Bambuch 
Zdeněk/RZ (V0360), Němec Zdeněk/KM (C1006), Kratochvílová Monika/KM (V0004), Ságl Zdeněk/ST 

Členové:

CELKOVÁ VÝSLEDKOVÁ LISTINA 11A 18.07.2021Číslo dle rozpisu:

Obtížnost: L (1*) Drezura FEI 1* Skoková zkouška 5
Délka [m] Rychlost [m/min] Opt.čas [min:sec] Skoků Délka [m] 420Teréní 

zkouška A: Rychlost [m/min] 350
B: Překážek/skoků: 10 / 12

Stan.čas 72C:
D: 2425 500 04:51 25 Drezura Teréní zkouška Skoková zkouška

Subjekt CelkemPořadí/Id.č. Jméno jezdce / koně Tr.b. Za čas Za překážky Čas/Tr.b.

0,00 0,001.Bozděchová Simona LEXON MV0089  JK České 
zemědělské akademie 
při ŠS Humpol

65,03 31,39
   27,39     4,00(13) (E1592) (KJ0X26)     0,00

Dotace:  2200,00 CZK
0,00 0,002.Bozděchová Simona FATIMA 253 MV0089  JK České 

zemědělské akademie 
při ŠS Humpol

65,51 35,65
   35,65     0,00(25) (E1592) (KJ0VD9)     0,00

Dotace:  1500,00 CZK
0,80 0,003.Zelenková Sofie GEORGE Z MV0089  JK České 

zemědělské akademie 
při ŠS Humpol

65,38 49,02
   40,22     8,00(5) (V0809) (KJ0S6Q)     0,80

Dotace:   800,00 CZK
20,80 40,004.Polenová Dominika IZIFAR MV0135  KOPRETINA

DEŠNÁ, z. s.
70,47 105,17

   28,37    16,00(7) (V0560) (KJ0LLA)    60,80

0,00 0,00Vaňková Barbora RIVIERA 7 MV0123  Jezdecký 
klub Ratibořské Hory  
z.s.

68,42 RET
   25,54     0,00(16) (V0627) (KJ0LRZ) RET Jiný důvod

Zápis hlavního rozhodčího:

Fišarová Věra (C1010)

Licence: Strana: 1Jana Bambuchová - zpracování jezdeckých závodů

18.07.2021 11:35:02Zpracováno programem  ACE-Gallop v.202006  © ACE Design s.r.o,2006-2021


